
Výroční zpráva za rok 2014 
 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

________________________________________________________________________________ 

 

Výroční zpráva je zpracována na základě povinnosti vyplývající z ustanovení § 18 zákona č. 

106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

V průběhu roku 2014 obecní úřad zaregistroval 4 žádosti charakteru žádosti o poskytnutí informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.     

Postup při podávání žádostí o poskytnutí informací dle  tohoto zákona včetně sazebníku úhrad za 

poskytování informací je zveřejněn na internetových stránkách obce Bystřice, adresa: 

www.bystrice.cz. Na této adrese jsou postupně zveřejňovány vyřízené žádosti žadatelů, vztahující 

se k zákonu č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací, ve znění pozdějších předpisů.  

Pro účely podání žádostí o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

je možno použit formulář, který je zveřejněn na www.bystrice.cz, , v sekci "Obecní úřad“ - Povinné 

informace, pod bodem 9  (viz Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.).  

 

„Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím“, ve znění pozdějších předpisů: 

(viz tabulka) 

 

a) Počet podaných žádostí o informace:      4 

      počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:                                   0 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:      0 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádostí o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení:      0                     

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí     
výhradní licence:          0 

e) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis 
způsobu jejich vyřízení:         0 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:                                                     

Odpovědi k žádostem za rok 2014 jsou zveřejněny chronologicky na webových stránkách obce v sekci: 

"Obecní úřad", Povinné informace, odst. 18 (Seznam zveřejněných informací 2014/1,2,3,4).  

Odpovědi byly žadatelům o informaci odeslány ve stanovené lhůtě.  

 

 

 

Zpráva byla přijata na vědomí v Radě obce Bystřice dne 10.2.2015, č. usnesení: 149/06/15. 

http://www.bystrice.cz/

